DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O NÚMERO DE OURO E SUA
RELAÇÃO COM A BELEZA E HARMONIA DOS OBJETOS de autoria de MARILIA
LIDIANE CHAVES DA COSTA, PATRÍCIA NÚBIA FERNANDES ROMÃO, IZAMARA
RAFAELA RAMOS, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12012

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12012